GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO VALE DO TELES PIRES

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

DIRETORIA DE UNIDADE REGIONALIZADA POLÍTICO-
PEDAGÓGICA E FINANCEIRA
Av. Ivo Carnelos,393 – Setor Leste
Colíder – MT   CEP 78500-000
Tel: (66)3541-2529 – 3541-1573 - 3541-1465
www.unemat.br - E-mail: dppf.colider@unemat.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFADO EDITAL N° 031/2014 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2014 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais torna público
o RESULTADO DA PROVA ESCRITA E HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA do Processo Seletivo nº
031/2014 para a contratação de Professor da Educação Superior para atuarem na Universidade do Estado de
Mato Grosso – UNEMAT, no Campus Universitário do Vale do Teles Pires – Colíder-MT, conforme segue
abaixo.

Nome do candidato Área PPE Situação Horário Sala

Ana Paula Salsa Bernardo Matemática 7,0 CLASSIFICADA 8 hs

Sala 8 – Lic.
Em

Computação

Claudimiro Neves de Freitas

Matemática

5,0

Eliminado Conforme Art.
20 da Instrução Normativa

nº 006/2013-UNEMAT

-

-

Constância Martins
Borghezan

Educação
(Didática)

4,5

Eliminado Conforme Art.
20 da Instrução Normativa

nº 006/2013-UNEMAT

-

-

Cristiano Miranda de Freitas

Geografia

3,0

Eliminado Conforme Art.
20 da Instrução Normativa

nº 006/2013-UNEMAT

-

-

Diego Matias da Silva Programaçã
o 5,0

Eliminado Conforme Art.
20 da Instrução Normativa

nº 006/2013-UNEMAT

-

-

Divino Batista Alves Rosa Geografia 7,5 CLASSIFICADO 8 hs Sala 3 – Lic.
Em Geografia

Edmara Ferreira Educação
(Didática)

5,0

Eliminado Conforme Art.
20 da Instrução Normativa

nº 006/2013-UNEMAT

-

-

Edna Adriana da Silva Educação
(Didática) 3,0

Eliminado Conforme Art.
20 da Instrução Normativa

nº 006/2013-UNEMAT

-

-

Elma Bezerra dos Santos
Gomes

Educação
(Didática) 7,5 CLASSIFICADA 8 hs Sala 4 – Lic.

Em Geografia

Harwey Oscar Wolf Neto Computaçã
o Aplicada

5,3

Eliminado Conforme Art.
20 da Instrução Normativa

nº 006/2013-UNEMAT

-

-

Jones Robson Pereira da
Cunha

Computaçã
o Aplicada NC

Eliminado Conforme Art.
20 da Instrução Normativa

nº 006/2013-UNEMAT

-

-

Luciana Garcia Educação
(Didática)

0

Eliminado Conforme Art.
20 da Instrução Normativa

nº 006/2013-UNEMAT

-

-

Maria Aparecida dos Santos
Lima Monteiro

Educação
(Didática) NC

Eliminado Conforme Art.
20 da Instrução Normativa

nº 006/2013-UNEMAT

-

-

Miriam Salete Guimarães LIBRAS 8,5 CLASSIFICADA 8 hs Sala 4 – Lic.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO VALE DO TELES PIRES

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

DIRETORIA DE UNIDADE REGIONALIZADA POLÍTICO-
PEDAGÓGICA E FINANCEIRA
Av. Ivo Carnelos,393 – Setor Leste
Colíder – MT   CEP 78500-000
Tel: (66)3541-2529 – 3541-1573 - 3541-1465
www.unemat.br - E-mail: dppf.colider@unemat.br

Em Geografia

PPE = Pontuação Final na Prova Escrita;  NC = Não Compareceu

Colider, 09 de Junho de 2014.

Prof. Me. Francisco Sanches Banhos Filho
Membro da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 836/2014